1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU KHÔNG CHÀO BÁN HẾT CỦA ĐỢT CHÀO BÁN

CỔ PHIẾU RA CÔNG CHÚNG CHO CỔ ĐÔNG HIỆN HỮU CỦA

CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN TÍN VIỆT

Kính gửi:     Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt

1. Tên nhà đầu tư: …………………………………………………………………………

Địa chỉ: ............................................................................................................................

Điện thoại: ..................................................  Fax: ............................................................

Số ĐKDN/CMND/CCCD:………………………….Ngày cấp:……………………… Nơi

cấp:………………………………………………………………………………..

Người đại diện (Nếu là tổ chức): .....................................................................................

Số CMND/CCCD của người đại diện theo pháp luật: ……..………Ngày cấp:………

Nơi cấp: ……………………………………………………………………………….

2. Đăng ký mua cổ phiếu chào bán thêm như sau:

Tên cổ phiếu            : Cổ phiếu Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt

Loại cổ phiếu           : Cổ phiếu Phổ thông

Mệnh giá                  : 10.000 đồng/cổ phiếu

Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: ……….…….. cổ phiếu.

Giá mua: 10.000 đồng/cổ phiếu

Số tiền thanh toán tương ứng với số lượng cổ phiếu đăng ký mua:…………………......đồng

Số tiền bằng chữ: ………………………………………………………………………

Tôi/Chúng tôi gửi kèm theo đây các hồ sơ gồm:

Cá nhân:

 01 bản sao CMND/CCCD

 Các hồ sơ khác: ..............................................................................................................

Tổ chức:

 01 bản sao Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp kèm CMND/CCCD của người đại diện

theo pháp luật

 Tài liệu pháp lý của tổ chức về việc quyết định đăng ký mua cổ phiếu TIN (Nghị quyết Đại

hội đồng cổ đông/ Nghị quyết Hội đồng quản trị/ Nghị quyết Hội đồng thành viên/….);

 01 Bản gốc/Bản sao y hợp lệ Giấy ủy quyền của Người đại diện theo pháp luật cho một cá

nhân khác ký hồ sơ đăng ký mua

 01 Giấy giới thiệu trong trường hợp nộp hồ sơ trực tiếp tại Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt

 Các hồ sơ khác: ..............................................................................................................

3. Cam kết:

- Mua đủ số cổ phiếu đã đăng ký

- Thực hiện việc thanh toán, nộp tiền mua cổ phiếu theo đúng thời gian quy định

- Thực hiện mua cổ phiếu theo đúng quy định của Công ty và Pháp luật, trong đó bao gồm

(nhưng không giới hạn) các quy định sau:

2

▪ Chịu trách nghiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn góp mua, nhận

chuyển nhượng cổ phần tại TIN; Không sử dụng nguồn vốn do tổ chức tín dụng, chi

nhánh Ngân hàng nước ngoài cấp tín dụng để mua, nhận chuyển nhượng cổ phần của

TIN; Không được góp vốn, mua cổ phần của TIN dưới tên cá nhân, pháp nhân khác dưới

mọi hình thức trừ trường hợp ủy thác theo quy định của pháp luật;

▪ Chịu trách nhiệm tuân thủ các quy định của Luật các Tổ chức Tín dụng năm 2024 và các

văn bản pháp luật liên quan về giới hạn sở hữu cổ phần của cổ đông, cổ đông và người

có liên quan;

▪ Chịu trách nhiệm tuân thủ quy định pháp luật về cổ đông lớn và người có liên quan;

▪ Cổ đông lớn, người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ chịu trách nhiệm công

bố thông tin theo quy định khi thực hiện quyền mua cổ phiếu theo quy định tại Thông tư

số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính về hướng dẫn công bố thông tin

trên thị trường chứng khoán.

- Thực hiện đầy đủ các quy định về đăng ký mua cổ phiếu của TIN và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về những hồ sơ gửi kèm theo.

 ……………, ngày ……  tháng ……  năm 2024

 NHÀ ĐẦU TƯ

 (Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu (nếu có))

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN TÍN VIỆT

 …………., ngày … tháng … năm 2024

Người nhận Kiểm soát Đại diện Công ty